
Za nami III Limanowskie Targi
Żywności
24 marca 2025

22 marca 2025 r. w Limanowskim Domu Kultury już po raz trzeci
odbyły  Limanowskie  Targi  Zdrowej  Żywności.  W  tym  roku
wydarzeniu  towarzyszyło  wiele  dodatkowych  atrakcji,  w  tym
zajęcia edukacyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Uroczystego otwarcia targów dokonała Burmistrz Miasta Limanowa
Jolanta Juszkiewicz w obecności zaproszonych gości: Urszuli
Nowogórskiej   Posła  na  Sejm  RP,  Czesława  Kawalca  Członka
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,  Leszka  Mordarskiego
Przewodniczącego  Rady  Miasta  Limanowa,  Adama  Króla
Wiceprzewodniczącego  Rady  Miasta  Limanowa,  Radnych  Miasta
Limanowa  Piotra  Zonia  i  Janusza  Kądziołki,  Jana  Skrzekuta
Wójta Gminy Limanowa oraz  Daniela Łąckiego Przewodniczącego
Rady Gminy Limanowa. Obecni byli również: Leszek Leśnik –
Kierownik  ODR  Limanowa,  Antoni  Frączak  Przewodniczący
Powiatowej Izby Rolnej oraz Jacenty Musiał Dyrektor Gminnej
Biblioteki  Publicznej  w  Starej  Wsi.  Prowadzącymi  spotkanie
byli Marek Dudek i Józef Wójtowicz.

Limanowskie Targi Zdrowej Żywności są wydarzeniem nawiązującym
do  działalności  Akademickiej  Górskiej  Szkoły  Rolniczej
powstałej w roku 1929 r. z inicjatywy Profesora Jana Włodka
dziekana  Wydziału  Rolniczego  Uniwersytetu  Jagiellońskiego  w
Krakowie  oraz  jego  studenta  inż.  Jana  Drożdża.  Placówka
wyróżniała  się  wysokim  poziomem  edukacyjnym,  który
zapoczątkował w regionie dynamiczny rozwój górskiego rolnictwa
ekologicznego  opartego  na  doświadczeniu  krajów  alpejskich.
Warto  zaznaczyć,  że  podczas  Trzecich  Limanowskich  Targów
Zdrowej Żywności obecni byli  przedstawiciele polskiej nauki z
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie w osobach  prof. dr hab.
inż. Władysława Migdała,  prof. dr hab. inż. Joanny Makulskiej
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oraz   prof. dr hab. inż. Jacka Domagały, którzy wygłosili
również referaty naukowe. Podczas Targów obecna była także
Wiceprezes Fundacji im Zofii i Jana Włodków w Krakowie Pani dr
Ewa Wolska.

Zajęcia edukacyjne były nową formą pojawiającą się podczas
Targów.  Pani  Ewelina  Więckowska  w  ramach  cyklu  zajęć  dla
dzieci pod nazwą „Biologia z Zielonego Kapelusza” za pomocą
mikroskopu pokazała jak wygląda życie biologiczne w glebie czy
w wodzie. Najmłodsi mieli okazji same przygotować próbki do
obserwacji gleby nawożonej naturalnie i bez takiego nawożenia,
widząc jak działają mikroorganizmy w glebie ekologicznej dając
szanse doskonałego odżywiania roślin. Prowadzone były także
zajęcia dla dzieci w zakresie zasiewu roślin. Dzieci zabrały
sadzonki  w  doniczkach  by  w  domu  prowadzić  obserwację  ich
wzrostu.   Ogromnym  zainteresowaniem  cieszyły  się  wśród
młodzieży i dorosłych Warsztaty  Serowarskie prowadzone przez
panią  Danutę  Porębę.  Prowadząca  przedstawiła  uczestnikom
najważniejsze  tajniki  produkcji  serów  poduszkowych  typu
oscypek czy korboce, mającą w naszym regionie silną tradycję i
bogata historię. Popularnością cieszyła się również zagroda
Lam Peruwiańskich, surykatek  oraz drobiu ozdobnego których
właścicielami  byli  Gospodarstwo  Agroturystyczne  Zalasek  z
Dobrej oraz Pan Józef Olchawa hodowca drobiu ze Starej Wsi.

Trzecie  Limanowskie  Targi  Zdrowej  Żywności  odbyły  się  pod
patronatem honorowym:  Wojewody Małopolskiego Jana Krzysztofa
Klęczara,   Wicemarszałka  Województwa  Małopolskiego  Ryszarda
 Pagacza, Burmistrz Miasta Limanowa Jolanty Juszkiewicz oraz
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Rektora Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie prof. Dr hab. inż.
Sylwestra Tabora. Patronat medialny nad wydarzeniem objęli:
RDN  Nowy  Sącz,  Limanowa  IN  oraz  TV28.  O  poczęstunek  dla
uczestników zadbały Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Starej
Wsi I oraz z Lipowego.

źr./fot.: ziemialimanowska.pl, UM Limanowa

Nowoczesne koszary gotowe na
przyjęcie  żołnierzy  114
batalionu  lekkiej  piechoty
im. ppłk Adama Stabrawy ps.
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„Borowy”.
25 marca 2025 r.

Oficjalne  otwarcie  kompleksu  –  nowej  siedziby  114
Limanowskiego  Batalionu  Lekkiej  Piechoty  Wojsk  Obrony
Terytorialnej odbędzie się w najbliższą sobotę 29 marca br. o
godzinie  10.00  na  placu  przed  budynkiem  koszarowo-biurowym
(ul.  Jeżynowa  2),  natomiast  możliwość  wejścia  na  teren
kompleksu dla zwiedzających w ramach dnia otwartych koszar
jest możliwa od godziny 9.00. Głównym organizatorem wydarzenia
jest 11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej im. gen bryg.
Leopolda Okulickiego ps. „Niedźwiadek”.

Poza  częścią  oficjalną,  organizatorzy  zapraszają  na  dzień
otwartych koszar, w ramach którego będzie można bliżej poznać
limanowski  batalion.  Uroczystości  będzie  towarzyszył  pokaz
sprzętu  wojskowego,  uzbrojenia  oraz  pojazdów  będących  na
wyposażeniu  batalionu.  Dodatkowo  swoje  stoiska  promocyjne
przygotują  funkcjonariusze  Policji,  Staży  Pożarnej  oraz
rekonstruktorzy Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych – 1
Pułku  Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej.  Na  chętnych
będzie czekać stoisko z rekruterami, którzy przybliżą sposoby
pełnienia służby wojskowej w 114 batalionie lekkiej piechoty.
Starym  zwyczajem  będzie  możliwość  spróbowania  tradycyjnej
wojskowej  grochówki,  natomiast  regionalne  koła  gospodyń
wiejskich,  przygotują  słodki  poczęstunek  i  tradycyjne
góralskie  wyroby.

Wejście  na  teren  kompleksu  zostanie  udostępnione  dla
zwiedzających  od  ul.  Zygmunta  Augusta  (brama  wjazdowa)  od
godziny 9.00. Parkowanie pojazdów prywatnych jest możliwe w
oparciu  o  parking  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w  Limanowej.

Aby wejść na teren kompleksu należy:
• być obywatelem Rzeczpospolitej Polskiej,
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• posiadać przy sobie dowód tożsamości (paszport lub dowód
osobisty) – tylko osoby pełnoletnie, osoby poniżej 18-stego
roku życia w towarzystwie rodziców lub opiekunów prawnych.
Na terenie koszar obowiązuje:
•  całkowity  zakaz  wnoszenia  alkoholu  oraz  środków
odurzających,
• całkowity zakaz palenia poza miejscami wyznaczonymi
• całkowity zakaz zakłócania ładu i porządku publicznego,
•  całkowity  zakaz  wnoszenia  sprzętu  oraz  urządzeń  do
rejestracji  obrazu  i  dźwięku,
•  całkowity  zakaz  wnoszenia  broni  palnej  oraz  materiałów
pirotechnicznych,
• stosowanie się do poleceń żołnierzy,

Inwestycja
Spółka LimWOT nadzorująca budowę przekazała inwestycję dla Sił
Zbrojnych  RP.  Na  kompleks  składa  się  budynek  koszarowo-
biurowy, obiekt garażowo-warsztatowy, budynek biura przepustek
portiernia,  a  także  place  i  parking  zewnętrzny.  Całkowity
koszt realizacji kompleksu wojskowego to suma 103 mln. Baza
przyjmie ponad 500 żołnierzy.
Budowa kompleksu przy ul. Jeżynowej 2 w Limanowej ruszyła w
październiku  2023  roku.  Umowa  strategiczna  pomiędzy
Ministerstwem  Obrony  Narodowej,  samorządem  miasta,  spółką
celową LimWot oraz Polskim Funduszem Rozwoju została podpisana
w grudniu 2022 roku.

Historia Batalionu
114  Limanowski  Batalion  Lekkiej  Piechoty  im.  ppłk  Adama
Stabrawy ps. „Borowy” został sformowany w 2022 roku, dowodzi
nim ppłk Jan Rosiek. Docelowo w batalionie ma służyć ponad 500
żołnierzy.  Stały  rejon  odpowiedzialności  jednostki  obejmuje
powiaty: myślenicki, limanowski, nowotarski, nowosądecki oraz
tatrzański. Na  podstawie  decyzji  Ministra  Obrony  Narodowej,
limanowski batalion przejął i z honorem kultywuje dziedzictwo
tradycji 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.
11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej, do której należy



limanowski batalion, została sformowana w 2018 roku i liczy
ponad 2 200 żołnierzy. Dowodzi nią płk Marcin Siudziński.
Zadaniem  Brygady  jest  utrzymywanie  gotowości  operacyjnej  w
ramach Systemu Zarządzania Kryzysowego MON. Żołnierze WOT są
szkoleni  także  do  wspierania  lokalnych  społeczności  we
współpracy z służbami mundurowymi, GOPR i TOPR.

źr./fot. Zespół Prasowy 11 MBOT

Spotkanie  z  przedsiębiorcami
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z  terenu  powiatu
limanowskiego
W  dniu  24  marca  2025  roku  odbyło  się  spotkanie  z
przedsiębiorcami z powiatu limanowskiego, którzy w 2024 roku
skorzystali  z  finansowego  wsparcia  z  Funduszu  Pracy  lub
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  na  rozpoczęcie  własnej
działalności  gospodarczej.  Organizatorem  wydarzenia  był
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej, a spotkanie odbyło się w
sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

W przedsięwzięciu tym udział wzięli starosta Mieczysław Uryga,
wicestarosta  Ewa  Filipiak,  przewodniczący  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy w Limanowej Wojciech Włodarczyk, przedstawiciele
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Przemysław Gawłowski i
Joanna Prędota-Zając oraz dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Limanowej  Marek  Młynarczyk  wraz  z  pracownikami  Zespołu
Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego.

Spotkanie rozpoczął dyrektor Marek Młynarczyk, który 4 powitał
wszystkich  uczestników  i  przedstawił  plan  wydarzenia.  Głos
zabrali również starosta Mieczysław Uryga, wicestarosta Ewa
Filipiak  oraz  Wojciech  Włodarczyk.  Wszyscy  wyrazili  swoje
uznanie dla przedsiębiorców, podkreślając ich niezwykłą odwagę
i determinację, które towarzyszyły im w procesie zakładania
własnych  firm.  Zwrócili  uwagę  na  to,  jak  ważne  jest,  aby
kontynuowali swoją drogę rozwoju, co nie tylko umożliwi im
osiąganie sukcesów zawodowych, ale także pozwoli na realizację
ich pasji i marzeń. Dodatkowo, podkreślili, że ich działania
mają kluczowe znaczenie dla wzrostu gospodarczego w regionie,
co w konsekwencji przyczyni się do ożywienia lokalnego rynku
pracy.  Podkreślono,  że  istotne  jest  partnerstwo  i  aktywna
współpraca pomiędzy przedsiębiorcami, władzami lokalnymi oraz
urzędem  pracy,  która  daje  wymierne  korzyści  w  postaci
tworzenia  nowych  miejsc  pracy.
Podczas  spotkania  uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  „Dyplomy
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Przedsiębiorcy”, a także pogratulowano i życzono sukcesów w
prowadzeniu własnych firm. Każdy z przedsiębiorców miał okazję
krótko zaprezentować profil swojej działalności, zachęcając do
współpracy oraz skorzystania z oferowanych usług.

W  dalszej  części  spotkania  przedstawiciele  Wojewódzkiego
Urzędu  Pracy  przekazali  informacje  na  temat  realizowanego
przez  WUP  projektu  pn.  „Żyj  i  pracuj  w  Małopolsce”
adresowanego  głównie  dla  przedsiębiorców  zatrudniających
cudzoziemców.

Przedstawiciele PUP Limanowa przekazali uczestnikom informacje
na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy. Omówili
dostępne  usługi  i  instrumenty  rynku  pracy  oferowane
przedsiębiorcom  i  pracodawcom.  Zapoznano  uczestników  z
warunkami  realizacji  w  2025  roku  aktywnych  form  wsparcia.
Przybliżono  tematykę  związaną  ze  wsparciem  kształcenia
pracowników  i  pracodawców  ze  środków  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego (KFS). Dyrektor PUP podziękował przedsiębiorcom
za przybycie, zaprosił wszystkich do współpracy oraz życzył
wielu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Uczestnicy  otrzymali  opracowane  przez  PUP  materiały
informacyjne promujące usługi i instrumenty rynku pracy. W
trakcie  spotkania  przedsiębiorcy  mieli  również  możliwość
zadawania  pytań,  wymiany  doświadczeń  oraz  indywidualnych
konsultacji  z  przedstawicielami  władz  powiatu  oraz
pracownikami  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej.
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źr./fot. PUP Limanowa

Kolejne  Dni  Otwarte  bloku
porodowego  i  oddziału
położniczego!
25 marca 2025 r.

30 marca bieżącego roku Szpital Powiatowy w Limanowej zaprasza
na  kolejne  dni  otwarte  Bloku  Porodowego  i  Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego. Poprzednia edycja dni otwartych
cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem!

W niedzielę 30 marca blok porodowy oraz oddział położniczy
będą  dostępne  dla  wszystkich  zainteresowanych  porodem,
przebiegiem  porodu  i  opieką  okołoporodową.  Wspólnie  z
personelem  Szpitala  zobaczymy  blok  porodowy  i  oddział
położniczy  oraz  omówione  zostaną  zagadnienia  związane  z
pobytem w naszej placówce podczas porodu. Zapraszamy!

W programie przewidziano:

-prezentacja  bloku  porodowego  –  prezentacja  sal,  sprzętu,
wyposażenia, rozmowa z lekarzem i położnymi,
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-metody  łagodzenia  bólu  porodowego  –  farmakologiczne  i
niefarmakologiczne  (w  tym  nowe  niefarmakologiczne  metody
łagodzenia bólu porodowego: aromatoterapia i muzykoterapia),
-prezentacja oddziału położniczego,
-szkoła rodzenia (spotkanie z p. Izabelą Waligórą prowadzącą
bezpłatną  Szkołę  Rodzenia  przy  Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej),
-upominki  dla  uczestników  wraz  materiałami  przybliżającymi
temat porodu i połogu,
poczęstunek.

Spotykanie odbędzie się w niedzielę 30 marca o godz. 14.00 na
holu obok Kaplicy Szpitala, następnie wspólnie z personelem
oddziału położniczego przejdziemy do Szkoły Rodzenia, gdzie
rozpocznie się spotkanie.

Osoby, które chcą wziąć udział w Dniach Otwartych, uprzejmie
prosimy  o  wcześniejszy  kontakt  telefoniczny  (obowiązują
zapisy) pod numerem 18 33 01 700 wew. 807 od poniedziałku do
piątku w godzinach 9.00-14.00.
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II  powiatowy  Konkurs  EKO-
kartka wielkanocna
21 marca 2025

Szkoła  podstawowa  im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Mordarce
zaprasza  do udziału w II Powiatowym Konkursie Plastycznym
„EKO  -karta  wielkanocna”  organizowanego  pod  patronatem
honorowym Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi oraz Wójta
Gminy Limanowa Jana Skrzekuta .

Uczestnicy  mają  za  zadanie  wykonanie  z  wykorzystaniem
materiałów ekologicznych i naturalnych  kartki wielkanocnej,
nawiązującej  do  tradycji  Świąt  Wielkanocnych.  Konkurs
skierowany jest uczniów przedszkoli i szkół z terenu Powiatu
Limanowskiego, a prace będą oceniane w II kategoriach:

Kategoria I: przedszkola
Kategoria II: klasy 1-3 szkoły podstawowej

Zgłoszenia będą przyjmowane w terminie od 24 do 30 marca br.

Szczegółowy  informacje  dotyczące  konkursu  dostępny  jest  na
stronie www.spmordarka.pl  oraz w załączonym REGULAMINIE

https://powiat.limanowski.pl/blog/ii-powiatowy-konkurs-eko-kartka-wielkanocna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ii-powiatowy-konkurs-eko-kartka-wielkanocna/
http://www.spmordarka.pl
https://powiat.limanowski.pl/Users/agataniezabitowska.SPL/Downloads/Regulamin%20II%20Powiatowego%20Konkursu%20Eko-kartka%20wielkanocna%202025-1741635150-1.pdf




 

Zapraszamy  na  Powiatowy
Konkurs  na  „Ekologiczny
Stroik  Wielkanocny”  –  na
prace czekamy 15 kwietnia br.
24 marca 2025 r.

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  ogłasza  konkurs  na  przygotowanie
„Ekologicznego  Stroika  Wielkanocnego”,  w  którym  mogą  wziąć
udział uczniowie szkół podstawowych i średnich oraz osoby z
organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.

Stroik,  najlepiej  nawiązujący  do  folkloru  i  tradycji
Wielkanocnych, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
składać w dniu: 15 kwietnia 2025r. w godz.7.30 – 15.00 w
Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II
piętro budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-konkurs-na-ekologiczny-stroik-wielkanocny-na-prace-czekamy-15-kwietnia-br/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-konkurs-na-ekologiczny-stroik-wielkanocny-na-prace-czekamy-15-kwietnia-br/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-konkurs-na-ekologiczny-stroik-wielkanocny-na-prace-czekamy-15-kwietnia-br/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-konkurs-na-ekologiczny-stroik-wielkanocny-na-prace-czekamy-15-kwietnia-br/


Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.

Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:
REGULAMIN konkursu pn.”Ekologiczny Stroik Wielkanocny .”

Serdecznie zapraszamy do udziału!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/03/Regulamin-stroik.pdf


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/03/stroik_wielkanocny.jpg


Kondolencje  dla  najbliższych
Śp. Jerzego Budacza

Głębokie wyrazy żalu i współczucia
z powodu śmierci
JERZEGO BUDACZA

wieloletniego nauczyciela w Zespole Szkół Mechaniczno-
Elektrycznych w Limanowej,

współzałożyciela oraz długoletniego prezesa Auto Moto Klubu
Limanowa

rodzinie i najbliższym składają
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
oraz

Józef Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z radnymi.

Msza  święta  żałobna  zostanie  odprawiona  w  Bazylice  Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej w dniu 24 marca 2025 roku o
godzinie 14:30.

W  Tymbarku  po  raz  drugi
odbędzie się Bieg Katyński
21 marca 2025

Wójt Gminy Tymbark serdecznie zaprasza na II Bieg Katyński w
Tymbarku  dla  młodzieży  szkolnej,  który  odbędzie  się  w

https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-najblizszych-sp-jerzego-budacza/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-najblizszych-sp-jerzego-budacza/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-tymbarku-po-raz-drugi-odbedzie-sie-bieg-katynski/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-tymbarku-po-raz-drugi-odbedzie-sie-bieg-katynski/


poniedziałek  14  kwietnia  2025  r.

 

 

Program wydarzenia:

godz. 8.00 – Msza św. w intencji pomordowanych w Katyniu
/Kościół Parafialny w Tymbarku /
godz. 9. 00 – zapalenie zniczy pod Dębem Pamięci oraz
bieg  do  wiaty  na  ścieżce  rowerowej.  Wręczenie
pamiątkowych  plakietek.

 

źr.: UG Tymbark

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
21 marca 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  Mszanie  Dolnej,  obręb  Olszówka,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 4714 o powierzchni 0,74 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na niej sieci gazowej średniego ciśnienia dn 90PE i dn 25PE w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-zamiarze-ograniczenia-sposobu-korzystania-z-nieruchomosci-40/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-zamiarze-ograniczenia-sposobu-korzystania-z-nieruchomosci-40/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-zamiarze-ograniczenia-sposobu-korzystania-z-nieruchomosci-40/


ciśnienia  dn  90PE  oraz  przyłącza  dn  25  PE  w  miejscowości
Łostówka na dz. 4714, obr. Olszówka, j. ewid. Mszana Dolna –
gmina.”

Treść ogłoszenia tutaj

Konkurs Palm Wielkanocnych w
Limanowej
20 marca 2025

Trwają  zgłoszenia  na  konkurs  tradycyjnych  konkurs  palm
wielkanocnych  organizowany  przez  parafię  pw.  Matki  Boskiej
Bolesnej oraz Urząd Miasta Limanowa.

Celem konkursu jest popularyzowanie oraz kultywowanie tradycji
i  zwyczajów  wielkanocnych  związanych  z  obchodami  Niedzieli
Palmową  oraz  Wielkanocą,  kultywowanie  tradycji  wykonywania
limanowskich palm plecionych z wikliny i zdobionych zgodnie z
miejscowym zwyczajem.

Jednym  z  ważnych  aspektów  konkursowych  jest  integracja
międzypokoleniowa, bo przecież palmy wykonują często dzieci i
młodzież,  ich  rodzice  oraz  często  dziadkowie,  ocalając  od
zapomnienia typowe formy twórczości ludowej.

Zgłoszenia do konkursu przyjmowane będą do dnia 10 kwietnia
2025 r.

Prace  konkursowe  będą  oceniane  w  Niedzielę  Palmową  –  13
kwietnia 2025 r.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/03/ogloszenie-o-zamiarze-wszczecia-GN.6821.82.2024.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-palm-wielkanocnych-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-palm-wielkanocnych-w-limanowej/


źr. UM Limanowa


